
Rok szkolny 2013/2014 

Święto Bursztynu 2014 

10 sierpnia 2014 roku nasi uczniowie wzięli udział w VIII Europejskim Święcie Bursztynu.  

   

   

 

  

 

Zakończenie roku szkolnego 2013/2014 

27 czerwca 2014 roku zakończył się kolejny rok szkolny. Wierszami i piosenkami uczniowie pożegnali 

szkołę i powitali wakacje. Wszyscy otrzymali promocje do następnych klas, to powód do radości, ale 

popłynęły też łzy wzruszenia. Pożegnaliśmy szóstoklasistów, którzy pozostawili po sobie wiele miłych 

wspomnień. To Oni, najlepiej w powiecie wieluńskim napisali sprawdzian szóstoklasistów - 75,9%. 

Wspaniale!!! Startowali w wielu konkursach i osiągali najwyższe lokaty, przynosili chlubę szkole. 

Absolwentami 2014 są:  

Hubert Bedka, Wojciech Gadomski, Julia Jakubowska, Zuzanna Kalemba, Kinga Kostrzewa, Piotr 
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Kostrzewa, Dominik Kostrzewa, Daniel Kubiak, Jakub Kuśmierek, Tomasz Kurzyński, Sandra 

Mielczarek, Szymon Patacz, Anna Stępień, Rafał Szuster. 

Świadectwa z wyróżnieniem i nagrody otrzymały - Julia Jakubowska, Sandra Mielczarek i Zuzanna 

Kalemba, a dodatkowo nagrody z bardzo dobre wyniki w nauce - Kinga Kostrzewa, Hubert Bedka 

i Wojciech Gadomski.  

Były też nagrody za wysokie wyniki w nauce w klasach III-V: 

w klasie V - Jakub Podyma, Julia Walczak i Aleksandra Szymańska, 

w klasie IV - Karolina Betka i Anna Majkut,  

w klasie III - Oliwia Mielczarek, Zuzanna Walczak i Norbert  

Wszystkim życzymy udanych, bezpiecznych wakacji!!! 

   

   

   

   

http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_2.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_1.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_3.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_4.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_5.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_6.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_7.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_8.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_9.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_10.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_11.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/zakonczenie2013-14_12.JPG


   

 

Spotkanie z prymusami 2014 

26 czerwca 2014r., tradycyjnie jak co roku, odbyło się spotkanie burmistrza z prymusami wieluńskich szkół. 

Zastępca Burmistrza Janusz Pamuła wręczył najlepszym uczniom pamiątkowe dyplomy oraz nagrody 

książkowe. W tym roku wśród najlepszych uczniów naszą szkołę reprezentował Jakub Podyma z klasy V , 

który osiągnął średnią ocen rocznych - 5,6. Gratulujemy!  

   

 

Najmłodsi na wycieczce rowerowej 2014 

24 czerwca 2014 roku uczniowie klas I-III oraz przedszkolaki udali się na wycieczkę rowerową do lasu w 

Jodłowcu. Wszyscy szczęśliwie dotarli na polankę, gdzie czekało już przygotowane ognisko. Dzieci bawiły 

się, grały w piłkę. Czas spędzony na wycieczce upłynął szybko i miło.  
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Klasy IV-VI na wycieczce rowerowej- 2014 

18 czerwca 2014 roku uczniowie klas starszych wraz z opiekunkami pojechali na wycieczkę rowerową. 

Jechali pięknymi dróżkami wśród pól, łąk i lasów. Odwiedzili Skansen w Olewinie, który stworzył pan 

Józala. Można tam obejrzeć sprzęty gospodarstwa domowego oraz inne pamiątki z dawnych lat. W Olewinie 

znajduje się wzgórze zbudowane z najstarszych skał jurajskich. Są to piaski i piaskowce żelaziste, które 

również mogli podziwiać nasi uczniowie. Wszyscy miło spędzili czas. 

W wycieczce uczestniczyli wszyscy, którzy posiadali karty rowerowe. Wśród nich było 16 nowych 

rowerzystów, którzy 11 czerwca 2014 roku zdawali egzamin teoretyczny na kartę rowerową, a następnie po 

zaliczeniu części teoretycznej wykazali się sprawnością jazdy na rowerze oraz pokonali rowerowy tor 

przeszkód. 

Gratulujemy i życzymy dalszej bezpiecznej jazdy!!!  
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Antyreklama papierosa 

17 czerwca 2014 roku Oddział Rejonowy PCK w Wieluniu podsumował kolejną edycję ogólnopolskiej akcji 

"Gorączka złota" oraz Rejonowy Profilaktyczny Konkurs Plastyczny ph. "Antyreklama papierosa". Na 

konkurs wpłynęły 182 prace. Uczniowie naszej szkoły również przystąpili do konkursu.  

W kategorii klas IV-VI - I miejsce zajął Jakub Podyma z klasy V. Gratulujemy!!! 

   

 

III Szkolny Konkurs Ortograficzny 

"O pióro dyrektora SP Sieniec" 

5 czerwca 2014r. uczniowie klas II-VI wzięli udział w III Szkolnym Konkursie Ortograficznym "O pióro 

dyrektora SP Sieniec". Konkurs przebiegał w dwóch kategoriach- klas II-III i klas IV-VI. Z klas II-III do 

konkursu zgłosiło się 6 uczniów, a z klas IV-VI - 9 uczniów. Komisja konkursowa sprawdziła prace 

uczestników i poznaliśmy zwycięzców.  

W kategorii klas II-III nagrodę zdobyła Zuzanna Walczak z klasy III,  

a w kategorii klas IV-VI - Julia Walczak z klasy V.  

GRATULUJEMY!!! 
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Dzień Dziecka i Dzień Sportu 2014 

Tradycyjnie, jak co roku, w naszej szkole uczciliśmy 1 czerwca- Dzień Dziecka, który połączyliśmy 

z Dniem Sportu. Z tej okazji odbyły się zawody sportowe na szkolnym boisku. Uczniowie klas młodszych 

rywalizowali na torze przeszkód, skakali w dal oraz rzucali piłeczką na odległość. Najlepsze wyniki 

w poszczególnych konkurencjach osiągnęli:  

Rzut piłeczką:  
w klasach I-III 

I miejsce - Jakub Niemczyński z kl.III 

II miejsce - Paweł Ciupa z kl.II 

III miejsce - Zuzanna Walczak z kl.III 

 

Tor przeszkód: 
w klasach I-III 

I miejsce - Paweł Ciupa z kl. II 

II miejsce - Norbert Bedka z kl. III 

III miejsce - Zuzanna Walczak z kl. III 

 

Tor przeszkód: 
w kl. IV-VI 

I miejsce - Hubert Bedka z kl.VI 

II miejsce - Jakub Podyma z kl.V 

III miejsce - Wojciech Gadomski z kl. VI 

 

Skok w dal: 
w kl.I-III 

I miejsce- Paweł Ciupa z kl.II 

II miejsce - Weronika Kowal z kl. III 

III miejsce - Norbert Bedka z kl.III 

 

Skok w dal: 
w kl. IV-VI 

I miejsce - Hubert Bedka z kl.VI 
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II miejsce - Tomasz Kurzyński z kl.VI 

III miejsce - Kinga Kostrzewa z kl.VI 

 

Klasy starsze rozegrały mecze w piłkę nożną i zwyciężyła reprezentacja klasy VI. 

Wszyscy uczniowie posilili się kiełbaskami upieczonymi na ognisku. Dzień zakończyła zabawa 

dyskotekowa.  

   

   

   

   

   

http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_1.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_2.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_3.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_4.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_5.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_6.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_7.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_8.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_9.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_10.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_11.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_12.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_13.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_14.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/dziendziecka2014_15.JPG


   

   

   

 

  

 

Mamo, tato mam talent. 

Nie sposób nie uczcić naszych mam w dniu ich święta. 26 maja 2014r. spotkaliśmy się w szkole, aby 

wierszem i piosenką wyrazić naszą miłość. Uczniowie pochwalili się swoimi wszechstronnymi talentami. 

Wszystkie mamy obdarowaliśmy własnoręcznie wykonanymi upominkami. Słodkim akcentem 

zakończyliśmy uroczyste spotkanie.  
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Kolorowy Świat Bambino 

Uczniowie klas I, II, III, i IV naszej szkoły wzięli udział w Ogólnopolskim Konkursie Plastycznym 

"Kolorowy Świat Bambino". Uczestnicy tworzyli swoje prace zestawami kredek "Bambino", a wszystko 

zależało od fantazji dzieci. Prace naszych uczniów zostały wysłane do Warszawy, gdzie konkurs 

rozstrzygnięto. Z całej Polski wybrano 125 prac, które wkrótce będzie można oglądać w dużo większym 

formacie w 8 wybranych miastach. Szczęście uśmiechnęło się do Mateusza Kai z klasy IV, bowiem Jego 

praca znalazła się wśród tych wyróżnionych. Gratulujemy i jesteśmy ciekawi, w którym mieście będzie 

można podziwiać pracę Mateusza.  

 

 

 

Szkolna wycieczka 

W poniedziałek 19 maja 2014r. odbyła się wycieczka w Góry Świętokrzyskie. 43 uczniów wraz z czterema 

opiekunami poznawało osobliwości przyrodnicze i historyczne tego regionu Polski. Pierwszym punktem 

programowym wycieczki była przepiękna Jaskinia Raj. Można tam podziwiać wspaniałą szatę naciekową 
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i zachwycać się dziełami natury, która na taki efekt musiała pracować wiele tysięcy, a nawet milionów lat. 

Kolejnym punktem było Muzeum Wsi Kieleckiej w Tokarni. Dzieci mogły zwiedzić tam dawny gabinet 

lekarski, aptekę, zakład krawiecki, szewski, kuźnię a także młyn -wiatrak. Później udaliśmy się na Łysą 

Górę, gdzie wstąpiliśmy do klasztoru na Świętym Krzyżu i podziwialiśmy słynne w Górach 

Świętokrzyskich gołoborza. Naszą wyprawę zakończył pobyt w restauracji Mc Donald's.  

   

   

 

Nasi uczniowie znowu najlepsi 

16 maja 2014r. w Szkole Podstawowej w Kadłubie rozstrzygnięto Międzyszkolny Konkurs Literacki 

"Dlaczego Jan Paweł II został świętym?" nasi uczniowie odnieśli sukcesy: 

I miejsce w kat. klas III-IV - Alicja Lepla z kl.IV  

I miejsce w kat. klas V-VI - Jakub Podyma z kl.V 

Wyróżnienie - Mateusz Kaja z kl. IV 

Gratulujemy uczestnikom i pani Elżbiecie Klimas- nauczycielce języka polskiego.  
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Najlepsi  

w VII Wojewódzkim Konkursie Matematyczno - Przyrodniczym 

"Pryzmat"  

17 maja 2014 r. w Sieradzu odbył się VII Wojewódzki Konkurs Matematyczno-Przyrodniczy 

"Pryzmat". W tym roku przebiegał pod hasłem "Fantastyczny świat zwierząt". Udział w nim wzięło 16 

trzyosobowych drużyn ze szkół powiatu sieradzkiego, zduńskowolskiego, wieluńskiego, poddębickiego, 

pajęczańskiego i wieruszowskiego, którzy wyłonieni zostali podczas eliminacji w dniu 9 kwietnia 2014r. 

Finałowe zmagania odbyły się w Szkole Podstawowej nr 4 w Sieradzu i trwały kilka godzin. Ekipy zmagały 

się m.in. z testem matematyczno-przyrodniczym, zagadkami i rebusami oraz zaprezentowały przed jury 

pokaz dotyczący hasła konkursowego.  

Naszą szkołę reprezentowała drużyna w składzie: Julia Jakubowska, Sandra Mielczarek i Wojciech 

Gadomski. Zajęli I miejsce!!! Brawo!!! Ta sama drużyna wcześniej zwyciężyła w Maratonie 

Szóstoklasistów. GRATULUJEMY!!!  

Uczniów do konkursu przygotowywały: p. Marzena Morawiak i p. Bożena Ciupa, a w przygotowaniu 

ciekawych strojów pomagała p. Ewa Sławniewicz.  

Konkurs matematyczno-przyrodniczy ,,Pryzmat" objęty był honorowym patronatem Kuratora Oświaty w 

Łodzi i prezydenta Sieradza. 
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Wiosenne tło pulpitu- konkurs rozstrzygnięty 

Znamy wyniki I Gminnego Konkursu "Wiosenne tło pulpitu uczniowskiego komputera". 

II miejsce zdobyła Oliwia Mielczarek z klasy III.  

Wyróżnienia otrzymali: Alicja Lepla z kl.IV, Paweł Ciupa z kl. II, Weronika Kowal z kl. III I Julia 

Jakubowska z kl.VI. Gratulujemy!!!  
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I Gminny Konkurs Mitologiczny 

6 maja 2014 r. w Szkole Podstawowej nr 5 w Wieluniu odbył się I Gminny Konkurs Mitologiczny pt. 

"Wśród greckich bogów i bohaterów mitologii" dla uczniów klas piątych. Uczestniczyło w nim 8 szkół z 

gminy Wieluń. Drużyny wykazały się wiedzą z zakresu mitologii. Naszą szkołę reprezentowała drużyna w 

składzie: Jakub Podyma, Aleksandra Szymańska i Julia Walczak, zajęli II miejsce!!! Do konkursu 

przygotowywała Ich p. Elżbieta Klimas. Gratulujemy!!!  

 

  

 

 
 

Konkurs Recytatorski poświęcony pamięci Ojca Świętego Jana 

Pawła II  

15 kwietnia 2014r. odbył się Szkolny Konkurs Recytatorski poświęcony Janowi Pawłowi II, w którym 

wzięli udział uczniowie klas I-III. Reprezentanci szkoły recytowali wiersze podczas IV Gminnego Konkursu 

Recytatorskiego poświęconego pamięci Ojca Świętego -"Jan Paweł II - świadek wiedzy, nadziei i miłości", 

który odbył się 24 kwietnia 2014r. w Szkole Podstawowej w Bieniądzicach. Uczeń klasy II - Paweł Ciupa 

otrzymał wyróżnienie. Gratulujemy!!!  
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Piłkarski Turniej Skrzydlewska Cup 2014 

30 kwietnia 2014r. sześć drużyn zagrało w wieluńskich eliminacjach piłkarskiego Turnieju Skrzydlewska 

Cup. Zawody odbyły się na "orliku" w Wieluniu. W zmaganiach uczniów klas IV-VI walczyli chłopcy z 

podstawówek w Lututowie, Mokrsku, Masłowicach i Sieńcu. Naszą szkolną reprezentację tworzyli: Hubert 

Bedka, Jakub Podyma, Daniel Kubiak, Tomek Kurzyński, Piotr Kostrzewa, Szymon Patacz, Wojtek 

Gadomski, Rafał Szuster. Chłopcy zajęli 3 miejsce. Gratulujemy!!!  
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Jakub najlepszym matematykiem wśród piątoklasistów Gminy 

Wieluń  

25 kwietnia 2014r.w Szkole Podstawowej w Gaszynie odbyła się IV edycja Gminnego Konkursu 

Matematycznego dla klas V. Wzięli w nim udział uczniowie reprezentujący szkoły podstawowe gminy 

Wieluń. Naszą szkołę reprezentował Jakub Podyma, który wykazał się ogromną wiedzą matematyczną, 

umiejętnością logicznego myślenia i pokonał innych uczestników - zajął I miejsce. Brawo !!! Jakub 

przygotowywał się do konkursu pod okiem nauczycielki matematyki - p. Bożeny Ciupa. Gratulujemy !!!.  

   

 

  

  

 

 
 

Turniej BRD 2014 

16 kwietnia 2014r.w Gimnazjum nr 1 w Wieluniu odbyły się powiatowe eliminacje do Turnieju 

Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego. Uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów rozwiązywali test wiedzy, 
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musieli pokonać tor przeszkód a także udzielić pierwszej pomocy. W zawodach uczestniczyły 22 szkoły.  

Naszą szkołę reprezentowała drużyna z klasy V w składzie: Agata Sibiak, Ola Szymańska, Dominik Ciupa, 

Jakub Podyma.  

   

   

   

  

 

 
 

Wycinanka Wielkanocna 

Podsumowano VI edycję konkursu wielkanocnego "Wycinanka Wielkanocna" zorganizowanego przez 

Wieluński Dom Kultury. W konkursie wzięły udział 284 prace wykonane przez dzieci i młodzież z 29 

placówek oświatowych, wychowawczych i opiekuńczych. Wszyscy uczestnicy otrzymali pamiątkowe 

dyplomy. W kategorii klas I-III zwyciężyła Oliwia Mielczarek uczennica klasy III naszej szkoły, a w 

kategorii klas IV-VI - I miejsce zajęła Alicja Lepla z klasy IV.  

Brawo!!!  
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Najlepsi w Maratonie Szóstoklasisty 

Reprezentacja naszej szkoły w składzie: Wojtek Gadomski, Julka Jakubowska i Sandra Mielczarek 

zwyciężyła w Maratonie Szóstoklasisty, który odbył się 8 kwietnia 2014r. w SP w Masłowicach. 

Rywalizowały wszystkie szkoły podstawowe gminy Wieluń. Uczestnicy maratonu zmagali się z 

zagadnieniami podporządkowanymi umiejętnościom kluczowym sprawdzanym podczas sprawdzianu 

kompetencji, a więc czytanie ze zrozumieniem, pisanie, wykorzystanie wiedzy w praktyce i korzystanie z 

informacji. Zagadnienia koncentrowały się wokół podróży. Uczniowie odbyli podróż ortograficzną pisząc 

dyktando, podróżowali po mapie Europy, korzystali też z rozkładu jazdy. Był to również egzamin ze 

współpracy w grupach. Nagrody wręczał i wszystkim gratulował wiceburmistrz Janusz Pamuła.  

Gratulujemy!!!  
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Gminny Festiwal Piosenki Europejskiej 2014 

8 kwietnia 2014r. w Spółdzielczym Domu Kultury w Wieluniu odbył się Gminny Festiwal Piosenki 

Europejskiej. Organizatorem była SP nr 2. Naszą placówkę reprezentowali: Maja Stępień z klasy III oraz 

Zuzia Kalemba i Jakub Kuśmierek z klasy VI. Uczniów przygotowywały do konkursu - p. Ewa Podyma 

i p. Renata Stefanek.  

I miejsce w kat. klas I-III zajęła uczennica naszej szkoły - Maja Stępień. Gratulujemy!!!  

  

 

  

 

 
 

Wiosenne tło pulpitu 

Uczniowie klas II - VI naszej szkoły wykonali prace na I Gminny Konkurs "Wiosenne tło pulpitu 

uczniowskiego komputera". Spośród wykonanych projektów wybrano osiem najciekawszych, które 

wysłano na konkurs. Czekamy na wyniki!!!!  
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Wycinanka Wielkanocna 

Tradycyjnie nasi uczniowie biorą udział w konkursach plastycznych, związanych z tradycjami polskich 

świąt, organizowanych przez Wieluński Dom Kultury. Tym razem, pod czujnym okiem p. Bożeny Grajek, 

przygotowali prace na VI Konkurs plastyczny "Wycinanka Wielkanocna". Wszystkie prace są bardzo 

ciekawe, kolorowe, starannie wykonane i z pewnością będą się wyróżniać wśród innych zgłoszonych do 

konkursu. Z niecierpliwością czekamy na ogłoszenie wyników i mamy nadzieję na nagrody.  
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III Turniej Rodzinny 

5 kwietnia 2014 r. hali WOSiR-u odbył się dziś III Międzyszkolny Turniej Rodzinny klas I-III szkół 

podstawowych pod patronatem burmistrza Wielunia. Imprezę zorganizowała Szkoła Podstawowa w 

Bieniądzicach. Uczniowie naszej szkoły wraz z rodzicami uczestniczyli w sportowej rywalizacji. Tym 

razem nie punktowano poszczególnych konkurencji i każda drużyna otrzymała puchar i dyplom. 

Gratulujemy wszystkim zawodnikom!!!  
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Ekolada 2014 

25 marca 2014 roku, w Szkole Podstawowej w Bieniądzicach odbyły się warsztaty "EKOLADA 2014". 

Naszą szkołę reprezentował zespół w składzie: Kinga Kostrzewa z klasy VI oraz Aleksandra Szymańska 

i Jakub Podyma z klasy V,opiekun - p. Marzena Morawiak.  

W warsztatach wzięło udział siedem drużyn reprezentujących szkoły podstawowe z gminy Wieluń. 

Uczniowie przygotowywali kanapki i sałatki, które były nie tylko zdrowe, ale również pachniały wiosną.  
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112 - TU SZUKAJ POMOCY 

8 marca 2014r. w hali WOSIR odbył się II Gminny Międzyszkolny Turniej pod patronatem 

Burmistrza Wielunia - 112 - Tu Szukaj Pomocy zorganizowany przez Szkołę Podstawową w Kurowie. 

Uczestnicy turnieju wykazali się dużą sprawnością fizyczną, umiejętnością jazdy na rowerze oraz 

wiedzą z zakresu bezpieczeństwa i udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej. Wystartowało 9 

szkół podstawowych z Gminy Wieluń. Nasza reprezentacja w składzie: Zuzanna Kalemba, Agata 

Sibiak, Anna Stępień, Jakub Podyma, Daniel Kubiak, Hubert Bedka, Piotr Kostrzewa spisała się 

wspaniale i zajęła II miejsce.  

GRATULUJEMY!!!!! BYŁO SUPER!!!!!  

Ogromne brawa należą się też naszym kibicom - uczniom, rodzicom i nauczycielom, którzy świetnie 

zagrzewali do walki naszych zawodników. Dziękujemy!!!!  

Podczas turnieju ogłoszono wyniki gminnego konkursu plastycznego i w kategorii klas III-IV nasza 

uczennica Karolina Betka zajęła I miejsce. GRATULACJE!!!  
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W karnawałowych rytmach 

W sobotę 22 lutego 2014 roku w naszej szkole odbyła się uroczystość pod nazwą "W karnawałowych 

rytmach". Od godziny 15:00 zgromadzeni goście mogli podziwiać występy artystyczne naszych uczniów 

przygotowane pod kierunkiem nauczycieli. Dzieci zaprezentowały się na scenie w pięknych, ciekawych 

i różnorodnych strojach podczas tańców, przedstawień i inscenizacji, wykonywały też piosenki. Repertuar 

był zróżnicowany, każdy mógł znaleźć dla siebie coś interesującego. Sala, w której odbywała się 

uroczystość została specjalnie udekorowana na tę okazję. Swoją obecnością zaszczycił nas Burmistrz 

Wielunia pan Janusz Antczak, który z zainteresowaniem przyglądał się występom małych artystów. Wśród 

zaproszonych gości znaleźli się także byli dyrektorzy szkoły, emerytowani nauczyciele, sołtysi wsi, 

z których dzieci uczęszczają do szkoły, przyjaciele szkoły, rodzice, dziadkowie oraz sympatycy placówki. 

Po części artystycznej wszyscy tańczyli w karnawałowych rytmach, a w chwili wytchnienia korzystali 

z poczęstunku przygotowanego przez rodziców. Organizowanie takich uroczystości w okresie karnawału 

jest wieloletnią tradycją naszej szkoły.  
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"Bal Przedszkolaka" 

15 lutego 2014r. w wieluńskiej hali WOSiR odbył się Rodzinny Bal Przedszkolaka.Nasze 

przedszkolaki w pięknych karnawałowych strojach również wzięły udział w balu wraz z 

wychowawczynią p. Magdalena Kubacką i swoimi rodzicami. W uroczystości uczestniczyli też 

samorządowcy, którzy zaprezentowali się w niecodziennych strojach. Wśród nich byli: wojewoda 

Jolanta Chełmińska, wicemarszałek województwa łódzkiego Dorota Ryl oraz burmistrz Janusz 

Antczak. Na balu bawił się także łódzki kurator oświaty Jan Kamiński. Wszyscy uczestnicy bawili się 

przy znanych i lubianych piosenkach. 

Na scenie wystąpiła Majka Jeżowska, która zaśpiewała swoje największe hity: "A ja wolę moją 

mamę" czy "Wszystkie dzieci nasze są".  
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"Wieluńska Stajenka" 

16 stycznia 2014 roku w Wieluńskim Domu Kultury odbył się wyjątkowy, oryginalny i świąteczny 

koncert pod hasłem "Wieluńska Stajenka - kolędowanie bez granic" zorganizowany przez Szkołę 

Podstawową nr 5 w Wieluniu. Kolędy śpiewali wszyscy: uczniowie, nauczyciele, samorządowcy oraz 

przedstawiciele duchowieństwa. W kolędowaniu wzięła udział nasza pani dyrektor Alicja Nowak, 

która wystąpiła na scenie WDK wraz z innymi dyrektorami szkół gminy Wieluń.  

http://spsieniec.pl/aktualnosci.html#up
http://spsieniec.pl/aktualnosci.html#up
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/balprzedszko1.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/balprzedszko2.JPG


  

  

 

 
 

Jarmark Bożonarodzeniowy 

22 grudnia 2013 r. wzięliśmy udział w III Jarmarku Bożonarodzeniowym, który odbył się w Wieluniu. 

Choć śniegu nie było mogliśmy poczuć świąteczny klimat. Przyczyniły się do tego kolędy i pastorałki, 

które mogliśmy usłyszeć w wykonani uczniów ze szkól podstawowych gminy Wieluń. Nasi najmłodsi 

uczniowie z klas I-III w strojach pastuszków zaśpiewali pastorałkę "Witaj, witaj Boże Dziecię", a 

uczniowie klasy VI pastorałkę "Maleńka miłość". Wszyscy zaprezentowali się wspaniale. Artystom 

gratulujemy udanego występu, a Rodzicom uczniów dziękujemy, że byli z nami podczas jarmarku.  
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Konkurs "Makaronowa choinka" - wyniki 

Konkurs plastyczny "Makaronowa choinka" został rozstrzygnięty. Uczniowie, często przy dużej pomocy 

rodziców, włożyli wiele wysiłku w wykonanie prac. Na konkurs dostarczono 16 choinek, a każda z nich 

inna, oryginalna. Ogłoszenie wyników nastąpiło 20 grudnia 2013r., a najciekawsze prace zostały 

nagrodzone. Oceniano w dwóch kategoriach: kl.I-III i kl. IV-VI. Jury miało bardzo trudny wybór, ponieważ 

wszystkie prace były przepiękne.  

W kategorii klas I-III: 

I miejsce - Oliwia Mielczarek z kl.III 

II miejsce - Weronika Kowal z kl.III 

III miejsce - Paweł Gmyrek z kl.I 

 

W kategorii klas IV-VI: 

I miejsce - Aleksandra Szymańska z kl.V 

II miejsce - Kinga Kostrzewa z kl.VI 
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III miejsce - Damian Malatyński z kl.V 

Wyróżnienie otrzymał - Dawid Bajer z kl. IV 

Wszyscy uczestnicy konkursu otrzymali słodkie upominki, a zwycięzcy dyplomy i nagrody. Gratulujemy 

pomysłowości i wytrwałości podczas wykonywania prac.  

   

 

 

 

 

Święta tuż, tuż!!! 

Tradycyjnie w grudniu nasza szkoła przybrała odświętny wygląd. Uczniowie pod okiem nauczycieli 

wykonali piękne dekoracje. Mimo braku śnieżnej aury na szkolnych korytarzach i w klasach można 

poczuć świąteczny nastrój. Wokoło bożonarodzeniowe drzewka, witraże i wiele innych ozdób. W tak 

pięknej scenerii czekamy na najpiękniejsze, najbardziej rodzinne polskie święta.  
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Mikołajki 2013 

6 grudnia 2013 r. uczniowie klas 0-III pojechali do Wielunia i tam w Wieluńskim Domu Kultury 

obejrzeli przedstawienie "Bajkę o Komputerowym Rycerzu i Księżniczce z książki" w wykonaniu 

aktorów Teatru Wrocławskiego "Och -Art". 

Spektakl trwający 70 minut sprawił małym widzom wiele radości, dostarczył wrażeń i był bardzo 

http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/swieta4.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/swieta5.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/swieta6.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/swieta7.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/swieta8.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/swieta9.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/swieta10.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/swieta11.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/swieta12.JPG
http://spsieniec.pl/zdjecia/aktualnosci/swieta13.JPG


pouczający. Nawet nie spostrzegliśmy się i trzeba było się ubierać, i opuszczać salę widowiskową. 

Mimo niesprzyjającej pogody spacerkiem przeszliśmy do kawiarni Eden. Spacer podczas silnie 

wiejącego wiatru nie był najłatwiejszy, ale szczęśliwie dotarliśmy na miejsce. Każdy zafundował sobie 

coś słodkiego. Ogromnym powodzeniem wśród dzieci cieszyła się gorąca czekolada i ciasteczka, ale 

niektórzy skusili się na pizzę. Znowu czas szybko minął i musieliśmy wracać do szkoły, bo autobus już 

czekał. Było bardzo fajnie i wszyscy zgodnie stwierdzili, że musimy to powtórzyć!!  
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Sukcesy w konkursie plastycznym 

Nasi uczniowie wzięli udział w Gminnym Konkursie Plastycznym pt. "Jesteśmy uczniami Chrystusa". 

Konkurs zorganizowała S P nr 5 w Wieluniu, a patronat sprawował Burmistrz Wielunia Janusz Antczak.  

Uczennica klasy III - Oliwia Mielczarek zajęła I miejsce w kategorii klas I-III, a uczennica klasy V - Ola 

Szymańska - II miejsce w kategorii klas IV-VI.  

Gratulujemy!!!  

 
 

 

Bal andrzejkowy w naszej szkole. 

Zgodnie z tradycją wesoło bawiliśmy się na zabawie andrzejkowej. Ten wyjątkowy wieczór 

rozpoczęliśmy od wizyty w salonie wróżb. Tam tajemnicze istoty przepowiadały uczniom świetlaną 

przyszłość. Nie zabrakło też lania wosku i wróżb z butami. Wszyscy uczniowie zgodnie bawili się na 

pięknie przystrojonej na ten wieczór Sali gimnastycznej.  



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 

Najpiękniejszy Lampion Adwentowy 

27 listopada 2013 roku rozstrzygnięto Szkolny Konkurs "Najpiękniejszy Lampion Adwentowy" 

zorganizowany przez p. Bożenę Grajek. Prace uczniów oceniano w dwóch kategoriach: klasy I-III i 

klasy IV-VI. Jury miało trudny wybór, ponieważ wszystkie lampiony dostarczone na konkurs były 

bardzo ciekawe i różnorodne. Po burzliwej naradzie wyłoniono zwycięzców.  

W kategorii klas I-III:  

I miejsce - Oliwia Mielczarek z kl. III 

II miejsce - Paweł Ciupa z kl. II 

III miejsce - Wiktor Kowal z kl.II 

W kategorii klas IV-VI: 

I miejsce - Mateusz Kaja z kl.IV 

II miejsce - Ania Włodarczyk z kl.V 

III miejsce - Ala Lepla z kl. IV 

Laureaci otrzymali nagrody, które ufundował ks. Piotr Walterowicz. Wszyscy biorący udział w 

konkursie otrzymali słodkie nagrody pocieszenia. 

Zwycięzcom gratulujemy!!! 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 

Dzień Pluszowego Misia 2013 

25 listopada 2013 roku w Szkole Podstawowej w Sieńcu podsumowaliśmy projekt edukacyjny "Pluszowy 

Miś". Przez wiele dni uczniowie klas 0-III przygotowywali się do Światowego Dnia Pluszowego Misia. 

Dzieci przyniosły do szkoły swoje ukochane misiaczki- małe i duże. W ramach projektu uczniowie 

wykonali maski - misiowe buźki, w których zostali następnie sfotografowani, zdjęcie przesłaliśmy na stronę 

internetową bajecznafabryka@gmail.com. Uczniowie obejrzeli filmy o misiach "Miś Uszatek", "Kubuś 

Puchatek" oraz wysłuchali fragmentów prozy i wiersze, których bohaterami były misie. W każdej klasie 

najmłodsi uczestniczyli w zajęciach poświęconych ukochanym pluszakom. Maluchy z "zerówki" 

kolorowały obrazki z misiami, porządkowały zbiory misiów, w klasie I rozwiązywali łamigłówki 

matematyczne, dokonywali obliczeń, kolorowali ilustracje. Klasy pierwsza i druga uczyły się rysować 

postać misia i w grupach wykonały plakat ze swoim bohaterem. Drugoklasiści robili ćwiczenia gramatyczne 

przygotowujące do opisu, rozwiązywali zadania matematyczne oraz wykonali gazetkę ścienną. 

Trzecioklasiści opisywali przyniesione misie, rozwiązywali zadania matematyczne, zorganizowali wystawę 

swoich prac plastycznych i literackich. Urządziliśmy wystawę wszystkich pluszaków. Podsumowaniem dnia 

i całego projektu były zabawy ruchowe przy muzyce na wesoło z użyciem chusty animacyjnej. Czas 

spędzony z pluszowymi przyjaciółmi minął bardzo szybko, ale dostarczył wiele niezapomnianych wrażeń i 

na długi czas pozostanie w pamięci. Za rok znowu spotkamy się z misiami w szkole.  



 
 

 



 

 
 

 



 

 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 



 

 

Spartakiada Przedszkolaków 

16 listopada na Hali Sportowej odbyła się XII Wieluńska Spartakiada Przedszkolaków. Imprezę objął 

Honorowym Patronatem Burmistrz Wielunia Janusz Antczak, który ufundował puchary, medale i upominki 

dla młodych zawodników. Oddział Przedszkolny Szkoły Podstawowej w Sieńcu reprezentowali: Sandra 

Kucharczyk, Lena Woźniak, Ola Szafran, Łukasz Patacz, Mateusz Zarębski, Daniel Pawlak, Dominik 

Mielcarek wraz ze swoją wychowawczynią p. Magdaleną Kubacką.  

Drużyny brały udział w trzech konkurencjach eliminacyjnych: "Slalomem po klocek", "Budowla", "Rzut do 

celu", a następnie trzy drużyny rywalizowały o miejsce na podium w konkurencjach finałowych: 

"Tygryski", "Nawlekanie rolek", "Skok w dal". Wszyscy uczestnicy XII Wieluńskiej Spartakiady 

Przedszkolaków zostali nagrodzeni upominkami, dyplomami i pamiątkowymi statuetkami.  

Gratulujemy!!!  

 
 



 
 

 

 



 

 

 
 

 

 
 



Wieczornica patriotyczna w Szkole Podstawowej w Sieńcu 

Co roku, w listopadzie, czcimy jedno z największych wydarzeń w naszej historii, odzyskanie 

niepodległości w 1918 roku. Tę radosną datę uczczono w murach SP w Sieńcu w sposób szczególny. 

Wspólne śpiewanie pieśni patriotycznych o wojence, szarej piechocie, komendancie zgromadziło 

uczniów, nauczycieli, rodziców i sympatyków szkoły. Wybrano taką właśnie formę podkreślenia 

patriotyzmu, aby pieśni ciągle żyły, żeby młode pokolenie o nich nie zapomniało. Wspólne śpiewanie 

poprzedził montaż poetycko- muzyczny pod tytułem "Ta, co nie zginęła".  

 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 

 

 

 



 
 

 

 

Ślubowanie 2013 

30 października 2013 roku w naszej szkole, w jesiennej scenerii odbyła się uroczystość pasowania na 

uczniów. W pierwszej części uroczystości pierwszoklasiści przedstawili krótki program artystyczny 

złożony z wierszy i piosenek. Wykazali się także wiedzą na temat bezpieczeństwa, najbliższego 

otoczenia, swojej ojczyzny oraz swoich nowych obowiązków. Uroczystość prowadziła przewodnicząca 

Samorządu Szkolnego- Aleksandra Szymańska wraz z uczniami klasy IV. W drugiej części 

uroczystości, która rozpoczęła się odśpiewaniem hymnu państwowego najmłodsi uczniowie 

wypowiadając słowa ślubowania zostali włączeni w poczet uczniów Szkoły Podstawowej w Sieńcu. 



Ceremonię dopełniło symboliczne pasowanie na ucznia, dokonane przez panią dyrektor Alicję Nowak. 

Pierwszoklasiści otrzymali pamiątkowe dyplomy z rąk wychowawczyni - Edyty Boryczka  

 
 

 
 

Po części oficjalnej nastąpił czas na wspólne zdjęcia oraz słodki poczęstunek przygotowany przez 

mamy uczniów.  



 
 

 
 

Wszyscy "mali bohaterowie" tej niecodziennej imprezy zostali obdarowani "rożkami obfitości" przez 

swoich rodziców.  



 
 

 
 



 
 

 

Akademia bezpieczeństwa 

16 października 2013r. w zespole Szkól nr 1 w Wieluniu odbyły się eliminacje powiatowe VIII edycji 

"Konkursu Sprawności Fizycznej oraz Wiedzy o Bezpieczeństwie" realizowanego w ramach 

wojewódzkiego programu "Policyjna Akademia Bezpieczeństwa". Eliminacje zostały przeprowadzone przez 

Komendę Powiatową Policji w Wieluniu.  

W wyniku eliminacji szkolnych naszą placówkę reprezentowała dwuosobowa drużyna z klasy II- Zuzanna 

Stępień i Paweł Ciupa. Uczniowie wspólnie rozwiązywali test wiedzy, który składał się z 15 pytań 

obejmujących zagadnienia dotyczące m.in. bezpieczeństwa ogólnego dzieci oraz w ruchu drogowym. Test 

sprawności fizycznej został zorganizowany w formie toru przeszkód. Nie zdobyliśmy medalowego miejsca, 

ale nie mamy się czego wstydzić.. Brawo! Gratulujemy Zuzi i Pawłowi!  

 
 



 
 

 

Konkurs Plastycznych 

14 października 2013 r. na uroczystym III Powiatowym Dniu Walki z Rakiem oraz III Powiatowym Dniu 

Dawcy Szpiku w Wieluniu, rozstrzygnięto rejonowy konkurs plastyczny pt. "Raku, raku nie będzie znaku".  

Konkurs zorganizowany został przez MDK w Wieluniu, a jego głównym celem była promocja badań 

profilaktycznych. Wśród starszych koleżanek, nasza uczennica z klasy III - Oliwia Mielczarek otrzymała 

wyróżnienie. Brawo! Nagrody wręczali Starosta Wieluński - Andrzej Stępień oraz aktorka - Joanna Osyda. 

Oliwia nie uczestniczyła w tej uroczystości, ale nagroda czeka na Nią w MDK.  

 
 



 
 

 

Dyniowe rzeźby 

15 października rozstrzygnięto konkurs na "Dyniowe rzeźby". Uczniowie wykonali wiele ciekawych 

prac, ale komisja musiała zdecydować, komu przyznać poszczególne miejsca. Po wnikliwej analizie 

uznano iż: 

w kategorii klas I -III: 

 

I miejsce - Oliwia Mielczarek z klasy III 

II miejsce - Paweł Ciupa z klasy II 

III miejsce - Kacper Ciupa z klasy I  

 

w kategorii klas IV- VI: 

 

I miejsce - Karolina Betka z klasy IV 

II miejsce - Mateusz Kaja z klasy IV 

III miejsce - Jakub Podyma z klasy V 

 

oraz dwa wyróżnienia: 

dla Natalii Kowal i Alicji Lepla - obie uczennice klasy IV. 

 

Wszystkim gratulujemy!!! 

 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 



 

 

Dzień Nauczyciela 2013 

"Bezmierny nasz dług wdzięczności" - te słowa towarzyszyły obchodom Dnia Edukacji Narodowej w naszej 

szkole. Uczniowie uczcili święto swoich pedagogów wierszami i piosenką. Okolicznościowe teksty 

wygłosili najmłodsi i starsi uczniowie szkoły. Dziękując za trud i poświęcenie każdego dnia 

wychowankowie obdarowali wychowawców kwiatami.  

 
 

 
 



 
 

 
 

 



 

Zbieramy grzyby! 

W dniu 9 października uczniowie z klas IV-VI udali się z wychowawcami do pobliskiego lasu w 

Sieńcu. Wyruszyliśmy piechotą o godzinie 9 rano. Pogoda sprzyjała naszemu spacerowi, który trwał 

ok. pół godziny.  

 
 

Wszyscy z wielkim zaangażowaniem rozpoczęli poszukiwania grzybów, które tej jesieni obficie 

pojawiły się w lasach. Nie wszyscy dobrze znali gatunki jadalne, ale upewniali się podchodząc ze 

swoimi okazami do nauczycieli czy bardziej doświadczonych zbieraczy- starszych kolegów.  

Opłacało się! Każdy znalazł sporą ilość podgrzybków, maślaków a nawet króla grzybów - borowika. 



 
 

Utrudzeni poszukiwaniami zasiedliśmy przy ognisku, przygotowanym przez uczniów kl. VI. W 

bezpiecznej odległości od lasu mogliśmy delektować się pieczonym kiełbaskami i pobawić .  

 
 

Wycieczka nie tylko sprawiła wszystkim wiele radości. Miała również charakter dydaktyczny. Oprócz 

wielu gatunków grzybów jadalny i trujących , dzieci mogły zaobserwować liczne mrowiska i drobne 

zwierzęta np. : krocionoga, jaszczurkę zwinkę czy zaskrońca.  



 
 

 

Dyniowe rzeźby 

Choć na dworze często szaro i ponuro wokoło pełno kolorowych jesiennych darów. Nasze oczy cieszą 

piękne jabłka, gruszki i inne owoce oraz wspaniałe warzywa. Wśród nich są okazałe dynie, które posłużą, 

jako materiał rzeźbiarski. Pani od plastyki - Bożena Grajek wymyśliła konkurs na rzeźbę z dyni. Mamy już 

pierwsze prace, ale czekamy na kolejne. Życzymy wspaniałych pomysłów!!!!  

 

 



Wycieczka do Opola 

25 września wszyscy uczniowie od ,,0" do klasy VI wyruszyli na wycieczkę do Opola. Podróż przebiegła 

bez niespodzianek, w miłej atmosferze. Najpierw obejrzeliśmy przedstawienie pt. "Królowa Śniegu" w 

Teatrze im. Jana Kochanowskiego. Następnie udaliśmy się do zoo, gdzie mogliśmy podziwiać piękne 

zwierzęta. Bardzo ciekawym punktem programu była wizyta w Opolskim Sanepidzie, tam obejrzeliśmy 

wspaniałą wystawę grzybów i wysłuchaliśmy prelekcji na temat grzybobrania. Wieczorem w dobrych 

nastrojach wróciliśmy do domu, a pozostały wspaniałe wspomnienia. 

 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 
 



 
 

 

 

Apel z okazji 74 rocznicy agresji na Polskę 

17 września uczniowie klasy IV i V naszej szkoły przedstawili montaż słowno-muzyczny poświecony 74 

rocznicy agresji hitlerowskiej i radzieckiej na Polskę.  

 
 

 



 

Narodowe czytanie Aleksandra Fredry 

7 września 2013 roku w całej Polsce odbywało się "Narodowe Czytanie Fredry". Inicjatorem akcji jest 

prezydent Bronisław Komorowski. Nie mogło zabraknąć także Szkoły Podstawowej w Sieńcu. Utwory 

Fredry mogliśmy usłyszeć w wykonaniu uczniów naszej szkoły. Były to wspaniałe interpretacje takich 

utworów jak ,,Paweł i Gaweł", ,,Małpa w kąpieli" i innych. Po południu uczestnicy akcji udali się do 

Wielunia, gdzie Narodowe czytanie Fredry zakończyło się odtańczeniem kujawiaka, w którym uczestniczyli 

nie tylko aktorzy, uczniowie naszej szkoły, ale także mieszkańcy Wielunia, którzy przyszli posłuchać 

występów. Akcja - ,,Narodowe Czytanie Aleksandra Fredry" odbyło się pod honorowym patronatem 

burmistrza Wielunia Janusza Antczaka.  

 
 

 
 



 
 

 
 

 
 

 

 
 

Nasza Pani Dyrektor nagrodzona 

Podczas Powiatowo-Gminnej inauguracji roku szkolnego 2013/2014, którą zorganizowano w I LO w 

Wieluniu, Alicja Nowak - dyrektor Szkoły Podstawowej w Sieńcu odebrała Nagrodę Wielunia. 



 
 

 
 

 

 



 
 

2 września 2013 r, powitaliśmy Nowy Rok Szkolny 2013/2014. Podczas uroczystości zgromadzili się 

uczniowie, rodzice i nauczyciele. Pani dyrektor Alicja Nowak serdecznie powitała wszystkich 

zebranych, a w szczególności Tych, którzy pierwszy raz przekroczyli próg szkolny. Uczniowie poznali 

swoich wychowawców i wraz z nimi udali się do klas na pierwsze spotkanie. 

 
 


